





EDITAL Nº 06/2023 – PROPEDH / DAE / DivAs Paranavaí

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Divisão de Assuntos Estudantis — DivAs *Campus* de Paranavaí

Publica **CONVOCAÇÃO** para o Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do *campus* de Paranavaí, por meio de sua Comissão de Seleção Local, Portaria 12/2023 Direção Geral/Unespar-Pvaí, instituída pelo Edital nº 03/2023 – PROPEDH / DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a **CONVOCAÇÃO** dos candidatos do Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação, conforme segue:

nº	Nome
27	LETICIA MANTOVANI RODRIGUES
28	MARIANA GARCIA
29	GABRIELA CABRAL

Os (as) candidatos (as) convocados deverão enviar a documentação digitalizada para a Divisão de Assuntos Estudantis do *campus* em que estão matriculados (as) por meio de protocolo via SIGES até 10/05/2023.

Conforme o Edital 03/2023 PROPEDH / DAE, incluir no protocolo o Anexo II e os documentos comprobatórios constantes no item 7.4 (Quadro 3 - Documentação) do mesmo edital, em conformidade com as informações fornecidas no formulário socieconômico.

Paranavaí/PR, 08 de maio de 2023.

Nájela Tavares Ujiie Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis Portaria nº 196/2022 – Reitoria/UNESPAR